Moção :: Congratulação: 73/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Aos Ceramistas de Rio Verde de Mato Grosso-MS. Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma
regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada aos Ceramistas de Rio Verde,
parabenizando-os pelo seu dia que ocorreu dia 28 de Maio. Destacamos nossa satisfação e desejamos aos
mesmos muito sucesso em seu trabalho brilhante que desenvolvem com a riqueza que tem em nossa terra.
São as mais sinceras congratulações dos Vereadores. Rio Verde de MT-MS, 31 de Maio de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 31 de Maio de 2016

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Joelson de Almeida
Furtado

Vereador(a) - PROS

Waldemar Canhete
Falleiros

Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019531